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RAPORT I KOMISIONIT VLERESUES }
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM I———
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Fakulteti i Arteve

Léndét/Pozitat:
DEPARTAMENTI I ARTEVE TE BUKURA
4. Nj& bashképunétor t&€ jashtém pér ushtrime pér 1éndén: Kreativiteti I, II, III (BA).

DEPARTAMENTI I I ARTEVE MUZIKORE
1. Nj& bashképunétor t& jashtém pér ligjérata pér 1éndén: Fagot dhe lexim partesh orkestrale (BA);

DEPARTAMENTI I ARTEVE DRAMATIKE

2. Njé bashképunétor t&€ jashtém pér ushtrime pér 1éndén: Regji Teatri

3. Nj& bashképunétor t& jashtém pér ligjerata né 1éndét: Menaxhim i festivaleve filmike dhe teatrore, Mediumet e komunikimit masiv,
hulumtim dhe marketing medial (BA)

5. Njé bashképuné&tor t& jashtém pér ligjerata pér 1éndén: Regji Televizive III (BA).

Komisioni vlerésues (prej 5 ose 3 anétareve):

Kryetar. Prof. Ismet Sijarina

Anéta.r Prof. Agim Selimi

Anétar. Prof. Asoc. Guri Cavdarbasha
Anétar. Prof. Astrit Mustafa

Anétar. Prof. Asoc. Dr. Dafina Zeqiri
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Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (numrat rendor shtohen ose fshihen sipas nevojés
dhe varésisht nga numri i pozitave apo kandidatéve):

Pozita/léndét: 1. Njé bashképunétor té jashtém pér ligjérata pér 1éndén: Fagot dhe lexim partesh orkestrale
(BA);
1. Meriton Ferizi

Pozita/léndét: 2. Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér 1éndén: Regji Teatri
1. Artan Tmava

Pozita/léndét: 3. Njé bashképunétor té jashtém pér ligjerata né 1éndét: Menaxhim i festivaleve filmike dhe teatrore, Mediumet e
komunikimit masiv, hulumtim dhe marketing medial (BA)

1. Mirgjeta Baraliu.
Pozita/léndét: 4. Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér 1éndén: Kreativiteti I, II, III (BA).

1. Artan Tmava
2. Qéndresa Zeka Kasumi

Pozita/léndét: 5. Njé bashképunétor t&€ jashtém pér ligjerata pér 1éndén: Regji Televizive III (BA).
1. Arsim Haliti
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RAPORTI PERMBLEDHES I KOMISIONIT VLERESUES

(Raporti pérmbledhés duhet té pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paraqitur né pozitén/léndét
pérkatése, dhe arsyetimin e vecanté pér kandidatin/ét qé propozohen pér angazhim si bashképunétoré té jashtém

Pozita/léndét: 1 Njé bashképunétor t& jashtém pér ligjérata pér 1éndén: Fagot dhe lexim partesh orkestrale (BA);

N& pozitén 1. tek departamenti i arteve muzikore, pérkatésisht 1éndét Fagot dhe lexim partesh orkestrale (BA) ka konkuruar njé
kandidat.

Kandidati i vetém i paraqitur né Thirrjen Publike Meriton Ferizi, i plotéson kriteret e pércaktuara sipas Thirrjes publike mbi
angazhimin e bashképunétoréve té jashtém.

Né& dosjen e aplikimit, ai ka bashkéngjitur t& gjithe dokumentacionin sipas kérkesave té thirrjes publike, pérvojén e punés né
Fakultetin e Arteve né UP dhe déshmité e aktiviteteve kulturore.

Pozita/léndét: 2. Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér 1éndén: Regji Teatri
N& pozitén 2.Tek departamenti i arteve dramatike, pérkatésisht léndét Regji Teatri, ka konkuruar njé kandidat.

1. Artan Tmava i cili ka mbaruar studimet Bacelor dhe ato Master pér Regji Teatri né Fakultetin e Arteve t&€ Up-sé si dhe ka
pérfunduar studimet e doktoratés né Universitetin Kiril Metodij, né Shkup ne programin studimor ‘Arte Skenoprezentuese dhe
audiovizuele”. N& dosjen e aplikimit, ai ka bashkéngjitur t& gjithé dokumentacionin sipas kérkesave t& thirrjes publike, pérfshiré edhe
déshmité pér publikime profesionale.

Komisioni Vler&sues, njézéri konstaton se kandidati Artan Tmava i pérmbush plotésisht kriteret e publikuara sipas thirrjes publike, si
dhe Rregullores pér procedurat vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoreve t& jashtém pér ligjerata dhe ushtrime né Regji Teatri
thirrjen e leshuar nga UP me nr. 3/981 i datés 07.10.2024, prandaj Komisioni i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Arteve zgjedhjen e
Artan Tmava pér bashképunétore t& jashtme pér léndén: Regji Teatri
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Pozita/léndét: 3 . Njé& bashképunétor t& jashtém pér ligjerata né léndét: Menaxhim i festivaleve filmike dhe teatrore, Mediumet e
komunikimit masiv, hulumtim dhe marketing medial (BA)

N& pozitén 3.Tek departamenti i arteve dramatike, pérkatésisht léndét Menaxhim i festivaleve filmike dhe teatrore, Mediumet e
komunikimit masiv, hulumtim dhe marketing medial (BA), ka konkuruar nj& kandidat.

Miréjeta Baraliu ka mbaruar studimet Bacelor pér Banka, Financa dhe Kontabilitet né Fakultetin Ekonomik t& Up-sé si dhe ka
pérfunduar studimet te nivelit Master ne Kolegjin KIJAC per “Master of Arts in Journalism” , né vitin 2012. N& dosjen e aplikimit, ajo
ka bashkéngjitur t& gjithe dokumentacionin sipas kérkesave t& thirrjes publike, pérfshiré edhe déshmité pér publikime profesionale,
pjesemarrje ne festivale dhe angazhime profesionale ne fushen e festivaleve dhe televizionit.

Komisioni Vlerésues, njézéri konstaton se kandidatja Mir&jeta Baraliu i pérmbush plotésisht kriteret e publikuara sipas thirrjes
publike, si dhe Rregullores pér procedurat vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoreve t& jashtém ligjerata né 1éndét: Menaxhim i
festivaleve filmike dhe teatrore, Mediumet e komunikimit masiv, hulumtim dhe marketing medial (BA)

né thirrjen e leshuar nga UP me nr. 3/981 i datés 07.10.2024, prandaj Komisioni i propozon Keéshillit t& Fakultetit t& Arteve zgjedhjen
e Miréjeta Baraliu pér bashképunétore té jashtme pér léndét: Menaxhim i festivaleve filmike dhe teatrore, Mediumet e komunikimit
masiv, hulumtim dhe marketing medial (BA)

Pozita 4. Nj& bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndén: Kreativiteti [, IL, III (BA).
N& pozitén 4. tek departamenti i arteve t& bukura, pérkatésisht 1énda Kreativiteti I, II, I11 (BA) kané konkuruar dy kandidat.

1. Artan Tmava
2. Qéndresa Zeka Kasumi

Bazuar né dokumentacionin e dérguar sipas konkursit, kandidatja Qéndresa Zeka Kasumi, ka ofruar déshmi t& mjaftueshme
profesionale lidhur me pozitén né t& cilén konkuron.

Komisioni Vler&sues, njézéri konstaton se kandidatja Qéndresa Zeka Kasumi i pérmbush plotésisht kriteret e publikuara sipas
thirrjes publike, si dhe Rregullores pér procedurat vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoreve t& jashtém pér ligjerata dhe ushtrime
né léndén Kreativiteti L, IL, I (BA) thirrjen e léshuar nga UP me nr. 3/981 i datés 07.10.2024, prandaj Komisioni i propozon Késhillit
t& Fakultetit t& Arteve zgjedhjen e Qéndresa Zeka Kasumi pér bashképunétore t& jashtme pér léndén: Kreativiteti I, IL, I1I (BA)
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Pozita 5. Njé bashképunétor t& jashtém pér ligjerata pér 1éndén: Regji Televizive III (BA).
N& pozitén 5. tek departamenti i arteve dramatike, pérkatésisht 1€ndét Regji televizive I1I ( Ba) ka konkuruar nje kandidat.

Ma. Arsim Haliti, i cili ka mbaruar studimet Bacelor dhe ato Master pér Regji filmi dhe televizioni ne Fakultetin e Arteve né Up. Né
dosjen e aplikimit, ai ka bashkéngjitur t& gjithé dokumentacionin sipas kérkesave té thirrjes publike, déshming per angazhim paraprak
ne UP dhe Univeristetin Haxhi Zeka ne Peje, si dhe déshmité pér veprimtari profesionale (angazhimi ne RTK) dhe arritjet artistike.

Komisioni Vlerésues, njézéri konstaton se kandidati Arsim Haliti i pérmbush plotésisht kriteret e publikuara sipas thirrjes publike, si
dhe Rregullores pér procedurat vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoreve t€ jashtém ligjerata né léndét: Regji Televizive III (BA)
né thirrjen e leshuar nga UP me nr. 3/981 i datés 07.10.2024, prandaj Komisioni i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Arteve zgjedhjen
e Arsim Haliti pér bashképunétore t&€ jashtme pér léndét: Regji televizive III (BA).

Komisioni vlerésues (prej 5 ose 3 anétareve):

Kryetar. Prof. Ismet Sijarina
Anétar Prof. Agim Selimi
Anétar. Prof. Asoc. Guri Cavdarbasha__ - > m ;

Anétar. Prof. Astrit Mustafa \k..\\\x\mo

Anétar. Prof. Asoc. Dr. Dafina Zeqiri \ %\
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